# dulcissime cōsolatōis

Fo. LVI

Ego patierem veritatē maiōrē signis et mi  
raculis credo. Idē Qualis vniuersitatis apō  
selateat allata p̄tumelia phat. Hec ille.  
**Q**uintū est salubris iuḡ egros manū  
ipsoitio; q̄ sup̄ egros manū imponet et b̄  
babebūt. i. sup̄ p̄tōres q̄ eos offendētūt;  
manū imponet eis indalgeōt; t̄ ec̄ hoc be  
ne habebūt. Hoc em̄ est deo valde acce  
ptūt; et valde meritorūt. Aug⁹ ser. de sero  
Stephāo. Per amōrē hoīs mimici: em̄  
tiens amic⁹ det. Idē in encl. Elemenſyna  
illanib⁹ est mai⁹ q̄ ex corde dumittim⁹  
gō in nos quisq̄ peccauit. Hec ille. De  
p̄dictis aut̄ qnq̄ signis in euāgelio expre  
sis sic loquunt̄ deūs Bern. in ser. Quis ea q̄  
in p̄nti loco scripta sunt signa vide habe  
re credulitatis sine q̄ nemo poterit salua  
ri qm̄ qui nō crediderit q̄ dēnab̄it; et sine  
fide impossibile est placere deo. Quis i⁹  
q̄ demonia ejicit: linguis loquit̄; serpē  
tes rölit. Quid ergo: Si nemo hec hab̄  
aut pauci in nr̄is vident̄ habere epidus.  
aut nemo saluabit; aut h̄ soli q̄ his mune  
ribus gloriant̄ q̄ nō r̄ merita sunt q̄ indi  
cia meritoz; adeo vt multi dicētes: Dñe  
In noī tuo demona eiecum⁹; t̄ in noī tuo  
v̄rutes multas fecim⁹; audire habeat in  
iudicio; Necio vos/disse dite a me male/  
dicti in ignē eternū. Ubi est qd̄ ait apli⁹  
cū d̄ iusto iudice loq̄ et q̄ redder vñtuq̄  
uxta opa sua: si (qd̄ ablit) magis qrenda  
sunt in iudicio signa q̄ merita. Sunt tñ t̄  
ip̄a merita signa qdam certiora vñq̄ t̄ sa  
lubitora. Nec difficile arbitror nosse quē  
admodum intelligi signa p̄ntia possint ut  
sint indubitate signa credulitatis ac p̄ h  
et salutis. Primum em̄ op̄ fidei p̄ dilectiōz  
ognantis cordis sp̄uctio est: q̄ sine dubio  
exiūt demonia cui eradicant̄ ex corde pec  
cata. Erinde q̄ in ch̄m credūt; linguis lo  
quunt̄ nouis/ cū iā recedūt vetera de ore  
eōp̄ nec de cetero vetusta prop̄paremū lin/  
guia loquit̄ declinantiū in verba mali/  
cie ad excusandas excusatiōes in petis.  
**U**bi yo 2punctiōe cordis t̄ oris confessio  
p̄ora delecta sunt peccata; ne recidivū pati  
antur; t̄ sint posteriora peiora posib⁹. Ser/  
pentes tollant necesse est. i. venenosas sug  
gestiones extinguant. **Q**uid tamē agē  
dum s̄q̄ forte radic̄ pullulat que r̄aveloci  
fernequeat extirpari: s̄ stimulat aim̄ cō

tupiscēta carnis: Prosego si qd̄ mortis  
rū biberint non eos nocedit; quoniam iuxta  
saluatoris exemplū: cū gustauerint nolēt  
bibere. i. cū senserint nolent p̄sentire. Si  
em̄ eos nō noceb̄t quia nulla dāngatio est  
bis qui sunt in ch̄o ieū p̄cupiscentile sen/  
sus abfc̄ cōfensi. Quid tamē: Dolesta  
certe et pīculosa est sic corrupte affectiōis  
lucta t̄ infirmate. sed qui crediderint. iug  
egros manus imponet et bene habebunt  
id est egras affectiōes bonis opib⁹ ope/  
rient et hoc remedio curabunt. Hec sup̄  
dicta Bern. Hoc de p̄mo principali my/  
sterio.